
 

 
 
 
 

 
Technické specifikace: 

 

   Rozměry: 85 mm x 85 mm 

   2pólový bezpečnostní vypínač: ano 

   Veria Logic System: ano 

   Krytí: IP 31 

   Přesnost: ±0,5 °C 

   Hystereze sepnutí: ±0,2 °C = 0,4 °C 

   Spotřeba v režimu standby: <0,25 W 

   Napětí: 180–250 V, 50 Hz 

   Zatížitelnost: 15 A – 3 450 W při 230 V 

   Typ čidla: NTC 15 kOhm při 25 °C 

   Rozsah teplot: 15–35 °C 

   Záruka: 2 roky 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veria Control B35 je mimořádně přesný termostat. Jeho pomocí můžete regulovat teplotu podlahy ve vašem 

podlahovém systému vytápění. 

 
Topné systémy, na které mohou být položeny parkety, laminát apod., nesmí překročit maximální 

teplotu 27 °C. Veria Control B35 dosahuje maximální teploty 35 °C (měřeno pomocí podlahového 

čidla), to odpovídá teplotě podlahy 27 °C. 

 
Veria Control B35 je proto ideální k regulaci topných systémů pod parketami, lamináty apod. Systém Veria 

Control B35 je dodáván s podlahovým snímačem a rámem Elko. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Veria je předním výrobcem elektrických topných 
systémů. Naším cílem je trvalé zvyšování kvality 
života prostřednictvím našich výrobků a vytváření 
rámcových podmínek pro zvyšování komfortu. 

 

 

   
Comfort Made Easy 

 
 

0
9
0
9
-D

E
 


